
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0002643/2014
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Ana J. LAMBIR JACOBO por la
cual informa a esta casa que el proyecto "La higiene como pilar de la calidad de
quesos en una PyME del NE de la provincia de Córdoba" ha obtenido una Primera
Mención Especial de la Investigación y Transferencia en Calidad e Inocuidad
Agroalimentarias 2014 de Equipos Consolidados, en el marco de los Premios SENASA
a la Investigación, Transferencia y Comunicación 2Q14\ y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO lf: Tomar conocimiento de que el proyecto "La higiene como
pilar de la calidad de quesos en una PyME del NE de la provincia de Córdoba" ha
obtenido una Primera Mención Especial de ¡a Investigación y Transferencia en Calidad
e Inocuidad Agroalimentarias 2014 de Equipos Consolidados, en el marco de los
Premios SENASA a la Investigación, Transferencia y Comunicación 2014.

ARTICULO 2^¿ Felicitar a la Ing. Agr. Ana J. LAMBIR JACOBO y al equipo
de trabajo por la Mención obtenida motivo de orgullo para la Facultad de Ciencias
Agropecuarias.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la
Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y al interesado. Cumplido,
elévese al Honorable Consejo Superior para su consideración.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOQHO DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

Ing. Agr, JUAN MMÍCEincONRERO
SECREFARIOGENERAL

tíl Cct'C'nición y Planeamiento

f ntulnd di (iínóos Agiopecuorins - U.N.C

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

í. M. Se

Facultad
DECANO
iBnc'aj Agrop'C

ij ^¿cíongt ,-Jú v jt


